Gade“ şi „Psalmul 42“ ptru
soli, cor şi acompaniare de Mendelssohn Bartholdy.

Pe lângă aceste corul a mai studiat şi unele
cântări funebrale dela parastas, arăngiat pentru cor
mic8t de dl dirig. G. Dima şi le-a esecutat in bise
rica cea mare din opidul Răşinari la serbarea ani-
versariă arangeată de Ven. Consistoriu archidiecesan
în 16/28 Iunie 1883, spre aducerea aminte de neui
tatul seu ArchipăBtoriu „Marele Andrem.“ Cu acea
stă ocasiune Reuniunea din partea sa a depus o cu
nună frumoasă de flori.

9.61‘/a 9.60
London (pe poliţa de trei l u n i ) ...................................121 10 121.15

Nr. 353. [660] 1 3
C O N C U R S .

Pentru îndeplinirea postului va
cant de protopresbiter în tractul Bi
striţei se escrie concurs pe basa „statu
tului organic“ §. 63 combinat cu §.
23 punct 5, şi a instrucţiunei votate
de sinodul archidiecesan la 13/25
Aprile 1877 Nr. 191 §. 7.

Fiitorul protopresbiter ca atare
va fi tot odată şi paroch în locul cen
tral al tractului şi anume în comuna
Borgo-Prund, însă numai după ce pa-
rochia protopresbiterală, carea de pre
sent e deja ocupată în mod definitiv,
va deveni în vacanţă.